БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01 ноября 2012 года  №   313

Белоярский

О внесении изменения в Положение о  наблюдательном совете муниципального

автономного образовательного учреждения Белоярского района

           В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях»:

           1. Внести Положение о наблюдательном совете муниципального автономного

образовательного  учреждения Белоярского района, утвержденное распоряжением Комитета по

образованию администрации Белоярского района от 11 января 2011 года № 2 «Об утверждении

Положения о  наблюдательном совете муниципального автономного образовательного

учреждения Белоярского района и признании утратившим силу пункта 1 распоряжения

комитета по образованию от 07 мая 2010 года», изменение, изложив подпункт 2 пункта 2.3

раздела 2 «Компетенция Наблюдательного совета в следующей редакции:

  «2) предложения руководителя Учреждения о совершении крупной сделки при условии,

что цена такой сделки либо стоимость отчуждаемого или передаваемого имущества превышает

десять процентов балансовой стоимости активов Учреждения, определяемой по данным его

бухгалтерской отчетности на последнюю отчетную дату, если уставом Учреждения не

предусмотрен меньший размер крупной сделки;».

           2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                                                  Г.В.Дивеева

Никитин Андрей Викторович

2-18-57

Рассылка: в дело, Никитину А.В.,  АОУ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЛЫХМА", Заплишная Наталия
Владимировна

27.09.23 11:31 (MSK) Простая подпись